
HOTĂRÂRE

CONSILIUL LOCAL IZBICENI JUDEŢUL OLT" ■   —*

ROMÂNIA

REFERITOARE LA:- rectificare poziţii din domeniul public in vederea actualizării 
informaţiilor tehnice aferente cărţilor funciare nr. 50017 si nr. 50018;

AVAND IN VEDERE:
- nota de fundamentare nr.  6437 din 20.07.2018_ întocmită de secretarul

comunei Izbiceni;
-prevederile Legii 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 

acesteia, cu modificările si completările ulterioare;

- prevederile art. 119 si 120 din Legea nr.215/2001, republicata cu modificările si 

completările ulterioare, privind administraţia publica locala;

-prevederile art. 36 din Legea 215/2001, republicată;

-HCL nr. 2 / 30.01.2018 privind însuşirea inventarului bunurilor care aparţin 

domeniului public al comunei IZBICENI

-prevederile Legii nr.52/2003- privind transparenta decizionala in administraţia 
publica;

în temeiul art. 45 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IZBICENI JUDEŢUL OLT
HOTĂRĂŞTE :

A rt.l- Se rectifica anexa la HCL nr. 2 / 30.01.2018 privind însuşirea inventarului 
bunurilor care aparţin domeniului public al comunei IZBICENI, poziţia 51, in conformitate cu 
intabularea dreptului de proprietate atestare domeniu public: teren curţi construcţii -  7146,00 
mp in conformitate cu Cartea funciara nr. 50018 a comunei Izbiceni.

Art.2. Se rectifica anexa la HCL nr. 2/30.01.2018 privind însuşirea inventarului 
bunurilor care aparţin domeniului public al comunei IZBICENI, poziţiile 48, 49 si 50 in 
sensul actualizări informaţiilor tehnice privind suprafeţele construcţiilor CI, C2 si C3 
conform Cârtii funciare nr. 50018 a comunei Izbiceni.

Art.3. Se rectifica anexa la HCL nr. 2 / 30.01.2018 privind însuşirea inventarului



bunurilor care aparţin domeniului public al comunei IZBICENI. poziţia 39 in sensul 
actualizării informaţiilor tehnice privind suprafeţele construcţiilor CI, si C3, conform Cârtii 
funciare nr. 50017 a comunei Izbiceni.

Art.4. Se rectifica anexa la HCL nr. 2 / 30.01.2018 privind însuşirea inventarului 
bunurilor care aparţin domeniului public al comunei IZBICENI, poziţia 40 in sensul 
actualizării informaţiilor tehnice privind suprafaţa de teren aferenta Primăriei, in suprafaţa de 
2670 mp, conform Cârtii funciare nr. 50017 a comunei Izbiceni.

Art 5. Prezenta hotarare se va duce la indeplinire, se va duce la cunostiinta 
publica, se va comunica d-lui primar, compartimentului contabilitate. Etc.

Avizeaza,

SECRETAR, 
CHELU NELU

Preşedinte de şedinţa, 

STANCIU FLOREA

Prezenta hotarare a fost adoptata cu un număr de 12 voturi


